

Lelectric A/S

Hvedemarken 10
3520 Farum
CVR-nr. 33 57 49 91

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2024.

Emil Timm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lelectric A/S Hvedemarken 10 3520 Farum Telefon: 70204231 CVR-nr.: 33 57 49 91 Stiftet: 14. marts 2011 Hjemsted: Fursø Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Emil Timm, formand Mark Elving Naur Lars Thybo Andersen Stefan Fjeldsted Jensen Mikkel Runov
Direktion	Lars Thybo Andersen, direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Modervirksomhed	LTA Nr. 1 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive el-installationsvirksomhed, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 24.398.046 kr. mod 21.790.643 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.490.394 kr. mod 3.021.420 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	24.398.046	21.790.643
1 Personaleomkostninger	-17.954.781	-17.257.270
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-533.288	-488.391
Resultat før finansielle poster	5.909.977	4.044.982
Andre finansielle indtægter	7.205	337
Øvrige finansielle omkostninger	-130.877	-141.208
Resultat før skat	5.786.305	3.904.111
2 Skat af årets resultat	-1.295.911	-882.691
Årets resultat	4.490.394	3.021.420
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.490.000	3.021.400
Overføres til overført resultat	394	20
Disponeret i alt	4.490.394	3.021.420

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	991.954	1.169.341
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>991.954</u>	<u>1.169.341</u>
4 Deposita	170.500	170.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>170.500</u>	<u>170.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.162.454</u>	<u>1.339.841</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	254.940	251.940
Varebeholdninger i alt	<u>254.940</u>	<u>251.940</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.392.505	8.467.989
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	889.866	1.079.534
Periodeafgrænsningsposter	280.854	225.125
Tilgodehavender i alt	<u>12.563.225</u>	<u>9.772.648</u>
Likvide beholdninger	2.743.989	4.881.781
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.562.154</u>	<u>14.906.369</u>
Aktiver i alt	<u>16.724.608</u>	<u>16.246.210</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	1.500.000	1.500.000
	Overført resultat	1.854.021	1.853.628
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.490.000	3.021.400
	Egenkapital i alt	<u>7.844.021</u>	<u>6.375.028</u>
Hensatte forpligtelser			
6	Hensættelser til udskudt skat	<u>250.314</u>	<u>301.503</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>250.314</u>	<u>301.503</u>
Gældsforpligtelser			
7	Deposita	<u>0</u>	<u>40.004</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>40.004</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	40.004	0
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.561.896	3.576.455
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.345.383	1.645.067
	Gæld til tilknyttede virksomheder	859.241	467.448
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.347.100	1.003.866
	Anden gæld	<u>3.476.649</u>	<u>2.836.839</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.630.273</u>	<u>9.529.675</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.630.273</u>	<u>9.569.679</u>
	Passiver i alt	<u>16.724.608</u>	<u>16.246.210</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	1.500.000	1.853.627	3.021.400	6.375.027
Udloddet udbytte	0	0	-3.021.400	-3.021.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	394	4.490.000	4.490.394
	1.500.000	1.854.021	4.490.000	7.844.021

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	15.866.737	15.303.823
Pensioner	1.861.716	1.718.954
Andre omkostninger til social sikring	129.716	121.355
Personalemkostninger i øvrigt	96.612	113.138
	<u>17.954.781</u>	<u>17.257.270</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>35</u>	<u>35</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.347.100	1.003.866
Årets regulering af udskudt skat	-51.189	-121.175
	<u>1.295.911</u>	<u>882.691</u>

Noter

3. Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2023	425.879	3.772.343
Tilgang	<u>53.471</u>	<u>302.431</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>479.350</u>	<u>4.074.774</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	69.989	2.958.893
Årets afskrivninger	<u>94.979</u>	<u>438.309</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>164.968</u>	<u>3.397.202</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>314.382</u>	<u>677.572</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>

4. Deposita

Kostpris 1. januar 2023	170.500	102.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>68.500</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>170.500</u>	<u>170.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>170.500</u>	<u>170.500</u>

5. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af periodens produktion	7.948.783	12.505.532
Aconto faktureringer	<u>-8.620.813</u>	<u>-15.002.453</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>-672.030</u>	<u>-2.496.921</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	889.866	1.079.534
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	<u>-1.561.896</u>	<u>-3.576.455</u>
	<u>-672.030</u>	<u>-2.496.921</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
6. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2023	301.503	422.678
Udskudt skat af årets resultat	<u>-51.189</u>	<u>-121.175</u>
	<u>250.314</u>	<u>301.503</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	-75.247	-54.318
Omsætningsaktiver	<u>325.561</u>	<u>355.821</u>
	<u>250.314</u>	<u>301.503</u>
7. Deposita		
Deposita i alt	40.004	40.004
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-40.004</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>40.004</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Varebeholdninger		<u>255</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.393

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	1.056
Arbejdsgarantier	9.921
Eventualforpligtelser i alt	10.977

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LTA Nr. 1 ApS, CVR-nr. 32479197, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
